
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ТВЕРСКОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ имени Н.А.ЛЬВОВА»

ПРИКАЗ

02.09.2020 г. Тверь № 106

О зачислении студентов 
заочной формы обучения 
на места, финансируемые 
из областного бюджета

На основании решения приемной комиссии (протокол от 01.09.2020 г.
№ 7 )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места, 
финансируемые из областного бюджета, следующих абитуриентов, успешно 
сдавших вступительные испытания по специальностям, требующим у 
поступающих наличия определённых творческих способностей на 
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (вид 
Организация культурно-досуговой деятельности), и определить срок 
обучения 3 года 6 месяцев:

1. Жидову Алину Денисовну
2. Железнова Антона Алексеевича
3. Богданову Любовь Андреевну
4. Якушову Анну Сергеевну
5. Немнову Марию Сергеевну
6. Алексеева Игоря Игоревича
7. Белаю Валерию Евгеньевну
8. Зевцову Валерию Михайловну

■ •(ОСТЯМ.  n v v  \ ч :<: ,

2. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на 
места, финансируемые из областного бюджета, следующих абитуриентов, 
прошедших по среднему баллу документа об образовании на специальность 
51.02.03 Библиотековедение не требующей у поступающих наличия 
определённых творческих способностей, и определить срок обучения 2 года 
10 месяцев:

1. Владимирову Анжелику Игоревну
2. Анкудинова Алексея Михайловича
3. Анкудинову Анну Михайловну
4. Астамирову Белижу Кюриевну
5. Туманову Татьяну Валерьевну
6. Захарову Наталью Александровну



7. Карась Веру Викторовну
8. Уварову Софию Александровну

3. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на 
места, финансируемые из областного бюджета, следующих абитуриентов, 
успешно сдавших вступительные испытания по специальностям, требующим 
у поступающих наличия определённых творческих способностей на 
специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования 
(Изобразительная деятельность и декоративно-прикладное искусство), и 
определить срок обучения 3 года 10 месяцев:

1. Багину Екатерину Александровну
2. Крылову Анну Игоревну
3. Пирогову Франческу Сергеевну
4. Перебейносову Светлану Викторовну
5. Кожеурову Викторию Юрьевну
6. Курову Викторию Андреевну
7. Миллер Ирину Сергеевну
8. Колотвину Викторию Алексеевну

: с.СИХ С КОСОЙ Н> С. , ;; ЛХ-.

3. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на 
места, финансируемые из областного бюджета, следующих абитуриентов, 
прошедших по среднему баллу документа об образовании на специальность 
55.02.01 Театральная и аудиовизуальная техника не требующей у 
поступающих наличия определённых творческих способностей, и определить 
срок обучения 2 года 10 месяцев:

1. Полякова Дениса Александровича
2. Сорокина Александра Владимировича

Директор колледжа

i ф ормы

А.Е. Баранов


